
Přihláška uživatele – Externí 

 
Slezské zemské muzeum, IČ 00100595, Nádražní okruh 31, 746 01 Opava 

Pracoviště poskytující služby uživatelům KSZM: Knihovna Slezského zemského muzea, Tyršova 1,  

746 01 Opava (dále jen Knihovna SZM)  

 

a  

 
Příjmení:* ………………………………………. Jméno:* ...………….………………………….............................. 

Datum narození:*………………………………...Pracoviště/škola:………………..................................................... 

Titul před jménem:……………………….............. Titul za jménem: .......……………………..................................... 

Adresa trvalého bydliště:* 

Ulice a číslo: …………………………………………………………………………………………………………… 

Město/obec: ……………………………………………… PSČ: ……………… Stát: ………………………………. 

Typ dokladu totožnosti:* …………………………………. Číslo dokladu:* ……………………………………… 

Kontaktní adresa (pokud se liší od adresy trvalého bydliště): 

………………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………….. 

E-mail:………………………………………………………………………………………………………………….. 

(dále jen uživatel) 

spolu uzavřeli tuto smlouvu o poskytování služeb: 

 

Knihovna SZM se zavazuje uživateli poskytovat knihovnické a informační služby, jejichž podmínky a podrobnosti jsou 

stanoveny v Knihovním řádu.  

 

Uživatel prohlašuje, že se seznámil s Knihovním řádem, včetně jeho příloh v aktuálním znění, a zavazuje se dodržovat 

povinnosti, které Knihovní řád ukládá.  

 

Uživatel prohlašuje, že se seznámil s Badatelským řádem, včetně jeho příloh v aktuálním znění, a zavazuje se dodržovat 

jeho ustanovení při studiu Sbírkového fondu Knihovny SZM. 

 

Knihovní řád a Badatelský řád, v aktuálním znění, jsou přístupné ve studovně Knihovny SZM a na webových stránkách 

SZM – sekce Knihovna. 

 

Knihovna SZM oznámí uživateli změny Knihovního řádu s dostatečným předstihem před jejich účinností upozorněním 

v Knihovně SZM a na webových stránkách SZM – sekce Knihovna. 

 

Uživatel se zavazuje oznámit bez zbytečného odkladu změnu kteréhokoliv osobního údaje, uvedeného v této přihlášce.  

 

Knihovna zpracovává osobní údaje v rozsahu a v souladu s účelem uvedeným v Knihovním řádu.  

 

 

Datum:   Datum:       

 Osobní údaje ověřil knihovník:   

Podpis uživatele:      Podpis:  

 

* povinné údaje  


